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爱生活 爱旅行

公司抬头纸打印


蜀国商务服务有限责任公司 工资条
	姓名
Name
	月份
Month
	身份证号
ID Number
	基本工资
Basic wage
(RMB)
	岗位工资
Wage jobs
(RMB)
	住房补贴
Housing subsidy
(RMB)
	伙食补贴
Food subsidies
(RMB)
	医疗补贴
Medical subsidies
(RMB)
	交通补贴
Transportation subsidies
(RMB)
	考勤
Attendance
(RMB)
	应发金额
Expected amount
(RMB)
	个人所得税
Personal Income Tax
(RMB)
	实发金额
actual amount
(RMB)

	刘备
	1月
	11010515000112555
	5,000
	1,000
	1,000
	300
	200
	100
	-50
	7,550
	600
	6,950

	刘备
	2月
	11010515000112555
	5,000
	1,000
	1,000
	300
	200
	100
	-100
	7,500
	600
	6,900

	刘备
	3月
	11010515000112555
	5,000
	1,000
	1,000
	300
	200
	100
	-20
	7,580
	600
	6,980

	刘备
	4月
	11010515000112555
	5,000
	1,000
	1,000
	300
	200
	100
	-30
	7,570
	600
	6,970

	刘备
	5月
	11010515000112555
	5,000
	1,000
	1,000
	300
	200
	100
	-10
	7,590
	600
	6,990

	刘备
	6月
	11010515000112555
	5,000
	1,000
	1,000
	300
	200
	100
	0
	7600
	600
	7000


公司公章：
























财务签字：
日期：
20 September 2010
客服：400-611-2210     传真:010-59222777     网址:http://www.ailvxing.com
首  页 丨全球签证丨旅游保险丨旅游指南丨最后一分钟丨爱知道

